ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA N° 00112022-CP
ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DO INVÓLUCRO N° 5

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de setembro do ano de 2022, às 10h07nin, na sala de
reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, sito à Av.
Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se o
presidente Sra. Sara Wânia de Menezes Pedrosa Leite, Monica Ferreira de Oliveira
Souza e Magali Silva de Lima Almeida — membros da Comissão, e ainda o Sr. Fabio
Rocha Martins, inscrito no CPF 416.983.473-91, representante da empresa VICTRIX
PROPAGANDA ASSOCIADOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 03.0053.403/0001-97, para
dar início aos trabalhos referentes ao procedimento de licitação de CONCORRENCIA
PUBLICA N° 00112022-CP, do tipo MELHOR TÉCNICA, tendo como objeto a
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, COMPREENDENDO O CONJUNTO
DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO
O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO,
A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO
EXTERNA, A COMPRA DE MÍDIA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE, COM O
INTUITO DE ATENDER AO PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE E AO DIREITO À
INFORMAÇÃO, DE DIFUNDIR IDEIAS, PRINCÍPIOS, INICIATIVAS OU
INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL. Oficializada a abertura
da sessão e após a verificação se teria algum interessado em participar da sessão, ficou
constatado a presença na sessão do Sr. Fabio Rocha Martins, inscrito no CPF sob o n°
416.983.473-91, sendo o representante da empresa VICTRIX PROPAGANDA
ASSOCIADOS LTDA, a Sra.. Presidente autorizou a abertura do invólucro n° 05 e
passou para a análise dos documentos de habilitação e após análise considerou a
empresa VICTRIX PROPAGANDAASSOCIADOS LTDA INABILITADA pois apresentou
o Balanço patrimonial e demonstrações contábeis (DRE) do último exercício fiscal em
desconformidade com o exigido no item 16.2.4.1 do edital pois o Balanço Patrimonial
apresentado não consta o número do Livro Diário e das folhas nos quais se acha
transcrito e sem as notas explicativas. O capital social apresentado no balanço
patrimonial não é o mesmo apresentado no contrato social. Em seguida a presidente,
considerando o art. 48, § 3° da Lei 8666/93 e o item 17.2 do edital, abre o prazo de
8(oito) dias úteis para apresentação dos respectivos documentos, ficando a próxima
sessão para o dia 06/10/2022 as 10:00h e em seguida encerra a sessão. Nada mais a
ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra. Presidente e pelos
membros da Comissão Permanente de Licitação e licitante.

Sara Wânia de mej-il
President

nica Ferreiaâ"Rieirã"SouZ-Ê9-\--
k".." ei

Membro da CPL  0dtg ima d a Alriiádide" .
embro da CPL

Fabio Rocle Martins,
CPF 416.983.473-91
VICTRIX PROPAGANDA ASSOCIADOS LTDA

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.36910001.201 CGF n° 06.920.253-2